



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Vencíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:

Spisová značka: INFZ 31/2018

Číslo jednací: UMCP14/18/29942/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová

E-mail: sona.mrvova@praha14.cz

Telefon: 225 295 247

Praha, 26. července 18

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad MČ Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 13. 7. 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o informace ve věci stavby modrého plotu, který byl postaven přes pěšinu ve směru od zastávky BUS k MŠ Chvaletická.

- 1) Jednalo se o umístění tohoto plotu prosím o úpravu v gesci MČ Praha 14?
- 2) Pokud ano, může MČ Praha 14 poskytnout více informací?
 - K odůvodnění
 - Zda bylo předmětem nějakého veřejného projednání
 - Zda se zvažovaly varianty řešení v místě
 - Pokud chci iniciovat změnu (odstranění plotu a případné dodláždění pěšiny), kam se obrátit nejlépe
- 3) Pokud se nejedná o iniciativu MČ Praha 14, máte prosím povědomí o tom, kdo plot zřídil? (vlastník komunikace či zelené plochy?) – pokud ano, prosím o informaci, kdo jím byl, na koho se případně mohu obrátit.

Povinný subjekt poskytuje informace.

Plot byl umístěn odborem dopravy a ochrany prostředí povinného subjektu na základě dlouhodobých a opakovaných požadavků obyvatel domu Kukelská č. 904 na jeho zbudování (a to již od roku 2011) a dále na základě výstupů z lokálního fóra, které se konalo na sídlišti Lehovec v roce 2017.

Dům Kukelská č. 904 se nachází ve společenství vlastníků. Kontakt na výbor společenství vlastníků, e- mail: predstavenstvo@lehovec904.cz.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa Mrvová

Digitálně podepsal Soňa Mrvová
DN: c=CZ, o=Městská část Praha 14, ou=Kancelář tajemníka,
ou=Oddělení kontroly a stížností, cn=Soňa Mrvová,
email=sona.mrvova@praha14.cz, title=Vedoucí oddělení,
serialNumber=QCA-16373
Datum: 2018.07.26 13:51:30 +0200

IDENTIFIKAČNÍ DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@praha14.cz
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@praha14.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a. s.
ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000

